СОБРАНИЕ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2017 года № 3/9-132

г. Балаково

Об официальном опубликовании муниципальных правовых актов Собрания Балаковского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балаковского муниципального района Саратовской области; рассмотрев рекомендации постоянного комитета Собрания Балаковского муниципального района Саратовской области, Собрание Балаковского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Установить, что официальным опубликованием муниципальных правовых актов (решений) Собрания Балаковского муниципального района Саратовской области считается первая публикация их полного текста в бюллетене «Вестник Собрания Балаковского муниципального района» или в газете «Балаковские вести» муниципального автономного учреждения Балаковского муниципального района «Информационный центр «Балаковские вести».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

Балаковского муниципального района

Саратовской области

К.Б. Кузнецов

27 апреля 2017 года

Глава Балаковского

муниципального района

Саратовской области

И.В. Чепрасов

27 апреля 2017 года